CARACTERÍSTICAS REFLED-PORT/30W
APLICACIÓN: Exterior
CUERPO SOPORTE
MATERIAL: Aluminio Aluminio
TERMINADO: Transparente
PANTALLA: Policarbonato
ÍNDICE DE PROTECCIÓN (IP): IP66
GRADO DE PROTECCIÓN (IK): IK08
DIMENSIONES (mm): 180*126*30mm
PESO (KG):
TIPO DE ENCENDIDO: Manual
TECNOLOGÍA: LED
TIPO DE ROSCA: N/A
TIPO DE BULBO: R / BR (Reflector)
PARÁMETROS ELÉCTRICOS
TIPO DE LÁMPARA: LED
POTENCIA (W): 30 W
TENSIÓN (V~): 6 VDC
FRECUENCIA (Hz): 50/60 Hz
CONSUMO DE CORRIENTE (A): 5.2 A
FLUJO LUMINOSO (lm): 1600 lm
EFICIENCIA (lm/W): 60-90 lm/W
TEMPERATURA DE COLOR (K): 3000K/4000K/6500K
HORAS DE VIDA (Hrs): 50 000 h
COLOR DE LA LUZ: CCT
ÁNGULO DE APERTURA (°): 90°
TEMPERATURA DE OPERACIÓN (°C): -20°C a 45°C
IRC: >80
BATERÍA
TIPO DE BATERÍA Y CAPACIDAD: 3.7 V~ / 5.2 Ah
TIEMPO DE CARGA: 4-6 horas
AUTONOMÍA: 100%-4hrs/60%-9hrs/20%-12hrs
MODO DE OPERACIÓN: Recargable
TIEMPO DE VIDA ÚTIL: 2000 recargas
TIPO DE CARGADOR: USB Tipo C
NO INCLUYE CARGADOR
GARANTÍA BATERÍA:
INFORMACIÓN ADICIONAL
MARCA: GEOPOWER
GARANTÍA: 5 Años
PAIS DE ORIGEN: CHINA
CUMPLIMIENTO NORMATIVO: NOM 003
FECHA DE EMISIÓN DE LA FICHA: 04-oct-25
EMPAQUE
Piezas Peso
Individual 1
Master 10
PLANO MECÁNICO
LUMINARIO DE LED (RECARGABLE)
Katisa Iluminación Led
Katisa Iluminación Led
Katisa Iluminación Led
Katisa Iluminación Led
Katisa Iluminación Led